



تاریخ
۱
بهمن
۱۳۹۶
یک‌شنبه

امضای سند شتاب‌دهنده نوآوری سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در مراسمی با حضور معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و قائم‌مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مراکز تحقیقاتی، سند شتاب‌دهنده نوآوری سلامت با عنوان شتاب‌دهنده سحاب در برج پژوهشی محمد رسول‌الله(ص) دانشگاه علوم پزشکی شیراز، امضا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در مراسم امضای این سند گفت: تا پایان برنامه ششم، این شتاب‌دهنده ۶۰ شرکت دانش‌بنیان در زمینه فناوری‌های زیستی دارویی و تجهیزات پزشکی در استان فارس ایجاد خواهد کرد. «رضا ملک‌زاده» افزود: همچنین در آینده نزدیک، صندوق خطرپذیر برای حمایت از طرح‌ها و ایده‌های دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی و اساتید دانشگاه‌های استان فارس، باهدف تجاری‌سازی و تولید محصولات دانش‌بنیان در زمینه منابع مالی فعال می‌شود. «یداله رحمانی» معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس نیز در این جلسه، گفت: پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان فارس، مجری این شتاب‌دهنده است و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه پشتیبانی علمی و فنی مشارکت دارد. این شتاب‌دهنده با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، استانداری فارس و پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان تا پایان امسال فعالیت اجرایی خود را آغاز می‌کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس عنوان کرد؛

تأکید بر مسائل فرهنگی و پرهیز از هر گونه سیاست‌بازی و جناح‌بندی



نظارتی را نباید با کوچک‌سازی حذف کنیم و باید آن‌ها را در دانشگاه حفظ کنیم و وظایف ما در استان بسیار سنگین است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد

تشکیل کار گروه رفع موانع و مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی

مستقر در شهرک‌های صنعتی فارس

و تسلیم به‌موقع اظهارنامه عملکرد از اصول مهم درزمینه بررسی و رسیدگی به پرونده‌های مالیاتی است گفت: در زمینه مسائل مربوط به مالیات ارزش‌افزوده نیز اگر صاحبان صنایع هنگام خرید مواد اولیه و نیز فروش محصولات ملزم به گرفتن و دادن فاکتور شوند بیش از ۹۰ درصد از مشکلات آن‌ها رفع می‌شود. وی ارائه دفاتر ناقص به اداره کل امور مالیاتی را از دیگر مشکلات مهم اعلام کرد و گفت: تسلیم دفاتر ناقص به ادارات مالیاتی سبب می‌شود دستگاه مالیاتی نسبت به میزان مالیات اظهارنظر کند که بعضاً با اعتراضات واحدهای صنعتی روبرو می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس همچنین با اشاره به اعمال معافیت مالیاتی ۵ ساله صنایع مستقر در شهرک‌های صنعتی برخوردار و معافیت ۱۳ ساله واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی غیر برخوردار گفت: اعمال این معافیت‌ها مستلزم رعایت برخی شرایط و قوانین و مقررات است و تاکنون شماری از واحدهای صنعتی نیز از این معافیت‌ها بهره‌مند شده‌اند.

وی در ادامه بر همکاری این اداره کل درزمینه تشکیل کارگروه رفع مسائل و مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی تأکید کرد و گفت: در زمینه برگزاری دوره‌های آموزشی به‌منظور ارتقای آگاهی‌های مالیاتی واحدهای صنعتی نیز آماده همکاری با شرکت شهرک‌های صنعتی هستیم.

کاویانی همچنین با اشاره به آمار بالای واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز از آمادگی این اداره کل به‌منظور استقرار ششبه امور مالیاتی در شهرک صنعتی خبر داد و گفت: در صورت تأمین فضای مناسب آماده همکاری در این زمینه هستیم

مدیرکل امور مالیاتی فارس همچنین در خصوص بخشودگی جرائم مالیاتی صنعتگران گفت: چنانچه فعالان صنعتی حداکثر تا تاریخ ۲۵ اسفند امسال نسبت به پرداخت مبالغ کل بدهی‌های مالیاتی خود اقدام کنند جرائم مالیاتی آن‌ها بخشیده می‌شود.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۴ شیراز خبر داد

دریافت سند ۱۸ هزار مترمربع از اراضی موقوفه حاج معدل‌الملک و سلطان الحاجیه

این مقام مسئول با اشاره به اینکه رقبای این موقوفه عمدتاً تجاری و مسکونی است، گفت: ارزش ریالی این اسناد ۱۴۵ میلیارد ریال است که در محل خیابان احمدی و مناطق اطراف آن واقع‌شده‌اند.

مرادپور یادآور شد: این اسناد با همکاری و مشارکت اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۴ شیراز، اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان و کارشناسان حقوقی و ثبتی انجام‌شده است.

مدیرکل سازمان تعاون روستایی

استان فارس عنوان کرد؛

تغییر نگاه کشاورز از کشاورزی خودمصرفی به‌سوی صادرات

مدیرکل سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: تولید باید با ایجاد افزایش بهره‌وری در این بخش نگاه کشاورزان را از کشاورزی خودمصرفی به صادرات و بازارهای اقتصادی سوق دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس، مجمع عمومی اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان فارس با حضور مدیرکل سازمان و اعضای هیئت‌مدیره اتحادیه و مدیران عامل شرکت‌های عضو برگزار شد.

احد بهجت حقیقی بایبان اینکه شرکت‌های تعاونی تولید روستایی بستر مناسب اجرای سیاست‌های بخش کشاورزی هستند، اظهار کرد: مجمع عمومی در شرکت‌ها و اتحادیه‌ها عالی‌ترین مرجع اخذ تصمیم و ابزار اراده جمعی اعضای در اداره امور شرکت‌ها و اتحادیه‌ها است.

وی افزود: کارهای تشکیلی در تعاونی‌ها و در حوزه بخش کشاورزی با برنامه‌ریزی دقیق و انسجام بیشتری باید صورت پذیرد و با توجه به بحران کم‌آبی که وجود دارد لازم است آگاه‌سازی کشاورز در زمینه تغییر الگوی کشت فراهم گردد

وی اظهار داشت: اصل مشارکت در تعاونی‌ها اصلی جدی و اساسی است و از آنجاکه وظیفه تعاونی‌ها رفع مشکلات کشاورزی است، وی هدف اصلی تعاونی تولید را افزایش کمیت و کیفیت تولید، ارتقاء سطح فتاوری، حفظ منابع پایه (آب و زمین)، انباشت تولید سرمایه و آموزش عنوان کرد که اجرای آن جز در سایه همدلی و اتحاد موفقیت‌آمیز نخواهد بود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تشکیل کارگروه بررسی و رفع مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی خبر داد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی به‌منظور حمایت از بخش تولید و رفع مسائل و مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی گفت: در این زمینه تعامل مناسبی ایجادشده و امیدواریم که با ارتقای همکاری‌های گام‌های مؤثری در زمینه رفع مشکلات واحدهای صنعتی و حرکت در مسیر اشتغال و تولید برداشته شود. وی مهم‌ترین مشکل واحدهای صنعتی در بخش مالیاتی را آشنا نبودن صاحبان صنایع با قوانین و مقررات و آیین‌نامه‌ها اعلام کرد و گفت: برای رفع این مشکلات و افزایش آگاهی‌ها از قوانین مالیاتی، برگزاری دوره‌های آموزشی در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و اداره کل امور مالیاتی استان قرار گرفته است.

وی همچنین خواستار استفاده مدیران واحدهای صنعتی از مشاوران مالیاتی شد و گفت: با توجه به اینکه بخش زیادی از مشکلات صنایع در مباحث مالیاتی مربوط به آگاه نبودن آن‌ها از مقررات است حضور مشاور مالیاتی در واحدهای صنعتی می‌تواند این مشکلات را برطرف کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به طرح مشکلات متعدد مالیاتی توسط واحدهای صنعتی، از تشکیل کارگروه بررسی و رفع مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی خبر داد و گفت: این کارگروه با همکاری اداره کل امور مالیاتی فارس تشکیل و مسائل و مشکلات مالیاتی در آن بررسی و رسیدگی می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس نیز بایبان اینکه رویکرد اصلی این اداره کل ایجاد تعامل با واحدهای صنعتی به‌منظور رفع مشکلات آنان است گفت: قوانین مالیاتی قوانین پیچیده‌ای است که واحدهای صنعتی برای جلوگیری از بروز مشکلات باید این مسائل را به افراد متخصص واگذار کنند.

محسن کاویانی داشتن دفاتر قانونی، ثبت صحیح دفاتر، داشتن اسناد و مدارک

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۱۵۷
سال
بیست و سوم

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

فربب پیامک‌های دروغین معامله سکه و اشیاء باستانی و طلا را نخورید

مدیرکل میراث فرهنگی فارس گفت: بازار معامله سکه و اشیاء باستانی و طلا از طریق پیامک‌های دروغین همچنان داغ است، مردم‌فربیب این کلاهبردان را نخورند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری بایبان خبر فوق اظهار کرد: متأسفانه افرادی مجهول‌الوهویه از کلاهبرداران حرفه‌ای، با شماره تماس‌های مختلف، پیامک‌های دروغین به مردم ارسال نموده و با معرفی خود به‌عنوان فردی ساده، بی‌آلایش و از عشایر چادرنشین، با اغفال از آن‌ها اخاذی می‌کنند.

امیری ادامه داد: اخیراً یکی از افرادی که مورد کلاهبرداری این سودجویان مجهول‌الوهویه قرار گرفته است پیامکی با مضمون «سلام من سید مراد هستم از استان خوزستان مزاحم می‌شوم ما عشایر چادرنشین هستیم ۱۸۱۲ سکه و دو مجسمه طلا پیدا کردم و استخراج کردم و به ناموس فاطمه زهرا حقیقت می‌گویم اگر می‌توانی بفروش نصف شما و نصف ما و تو را به امام حسین چیزی به کسی نگوئی اگر می‌توانی کاری بکنی به هم زنگ بزن منتظرم» دریافت نموده بود.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس افزود: متأسفانه این فرد، فربیب‌خورده و با این کلاهبردار ملاقات می‌نماید. اولین بار به او سکه‌هایی نشان داده می‌شود که به نظر تاریخی بوده‌اند و برای جلب اطمینان وی یکی از آن سکه‌ها را از وسط نصف کرده و به او می‌دهند که مطمئن شود طلا است؛ اما در ملاقات‌های بعدی با طرفندهای خاص کلاهبردان درازای دریافت مبلغی هنگفت، بجای به‌اصطلاح کیسه‌های طلا، کیسه‌ای حاوی ریگ و شن‌های بیابان به او تحویل داده و پس ازآن هم ناپدید و شماره تلفن‌های آن‌ها در دسترس و قابل‌پیگیری نبوده است.

این مقام مسئول بیان کرد: افرادی سوذجو از این طریق تعداد زیادی از مردم سایر استان‌ها را نیز اغفال و به استان خوزستان دعوت و آن‌ها را مورد فربیب قرار داده و مبالغی تا ۸۰ میلیون تومان هم از آن‌ها اخاذی نموده‌اند.

امیری در پایان با تأکید بر هوشیاری کامل در برابر این‌گونه کلاهبرداری‌ها، از مردم خواست که در صورت مواجه‌شدن با این پیام‌های دروغین، از همان ابتدا موارد را به شماره تماس‌های ۰۷۱۳۷۳۰۰۵۵۱، ۰۷۱۳۷۳۰۰۵۵۳ و ۰۷۱۳۷۳۰۰۵۵۳ گزارش کنند.

رئیس کل دادگستری استان فارس تأکید کرد؛

اهمیت نقش وکلا در نظام دادرسی کشور



رئیس کل دادگستری استان فارس در دیدار اعضای جدید هیئت‌مدیره کانون وکلای دادگستری استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد بر اهمیت نقش و جایگاه ویژه وکلا در نظام دادرسی کشور تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس، علی القاصی در

این دیدار با اشاره به این‌که همه قضات، وکلا، کارشناسان و کارکنان در مجموعه قضایی در خدمت اجرای عدالت در جامعه هستند گفت: در یک نظام دادرسی ما در کنار قضات شریف وکلای پایبند به اخلاق و با دانش جایگاه و نقش برجسته‌ای دارند و این دو قشر در کنار هم پاسخگوی خواست مردم در راستای احقاق حق خود می‌باشند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس بایبان این‌که نقش وکلا در قوانین موضوعه و نظام دادرسی کشور به‌قدری معنادار و سنگین است که در این

جایگاه هم‌تراز با قوانین روز کشورهایی اروپایی تدوین و ترسیم‌شده است گفت: حضور وکیل در پرونده‌ها ازجمله حقوق جدائی‌ناپذیر متهمین است و داشتن وکیل حق مسلم افراد است که هیچ‌کس نمی‌تواند آن را محدود کند.

رئیس شورای قضایی استان فارس در دیدار اعضای هیئت‌مدیره کانون وکلای دادگستری با تأکید بر این‌که دیدگاه و نقش غالب در سیستم قضایی تقویت جایگاه و ارتقای شأن و منزلت وکلا در راستای کمک به احقاق حقوق مردم و تحقق عدالت اسلامی است تصریح کرد: قبل از هر چیز لازم است جامعه وکلا به‌عنوان یک قشر فرهیخته خود به ارتقای منزلت و کلا کمک کنند که دراین‌بین نقش هیئت‌مدیره و روشنفکران این مجموعه ایفای نقش پدرا نه است.

القاصی بایبان این‌که عدم پایبندی افراد معدودی در اصناف، گروه‌ها و مناصب گوناگون نباید به‌حساب همه گذاشته شود گفت: تعهد همه ما به افراد بااخلاق و شریف حفظ و صیانت از جایگاه و منزلت آنان و پیشگیری از لطمه به حیثیت همه افرادی است که در آن موقعیت قرار دارند.

رئیس کل دادگستری فارس همچنین با ستایش جایگاه علمی وکلا گفت: رشد علمی وکلا و قضات درنهایت به تحقق بستر عدالت منجر خواهد شد و در این راستا مجموعه قضایی استان آمادگی دارد از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی وکلا به‌خصوص در انعکاس تحلیل‌های کاربردی در امر اصلاح و تنقیح قوانین بهره ببرد.

وی همچنین بر اهمیت نقش نظارتی هیئت‌مدیره کانون وکلای دادگستری در سالم‌سازی محیطی و درون‌سازمانی تأکید کرد و خاطر‌نشان ساخت: باید تلاش کنیم با ایجاد تعامل بستر جایگاه این حوزه مهم، مقدس و قابل‌تکریم را ارتقای و تصورات منفی را از افکار عمومی بزدانیم.

پیش‌ازاین رئیس هیئت‌مدیره کانون وکلای دادگستری استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیز بایبان این‌که رشد و ارتقای خدمات دستگاه قضایی در جامعه ملموس است از آمادگی اعضای جدید هیئت‌مدیره در راستای تفاهم و ارتقای جایگاه اجرای تحقق عدالت در هر دو مجموعه خبر داد.

وی همکاری کانون وکلای دادگستری در اجرای برنامه‌های معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان در راستای آگاهی بخشی، فرهنگ‌سازی و آموزش را بسیار نزدیک توصیف کرد و افزود: توسعه امر معاضدت و کمک به تأسیس نهادهای داوری ازجمله دیگر همکاری‌های دوجانبه مجموعه قضایی و کانون وکلایریایی کرد

پارسا براینم سازی محیطی در راستای حفظ شأن وکالت برپایه محور همکاری متقابل با دستگاه قضایی تأکید کرد.

وی همچنین برپای نشست‌های فصلی مشترک و ایجاد ارتباطات منظم در راستای حل مشکلات و همگرایی بیشتر تأکید کرد و افزود: هیئت‌مدیره جدید برنامه‌ای مدون در راستای گسترش همکاری در همه حوزه‌ها با مجموعه قضایی استان در دستور کار دارد.